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Popularny serwis o tematyce fotograficznej Fotopolis ponownie zauważył
osiągnięcia Opolskiego Festiwalu Fotografii. Wydarzenie bierze udział w
największym polskim plebiscycie fotograficznym. Każdy z nas może
zagłosować online do 13 stycznia.

Festiwal startuje w kategorii „Fotograficzne wydarzenie roku” i jest jednym z 12
projektów z całego kraju, które walczą o ten tytuł.

– Co roku Fotopolis uznaje nasze wydarzenie za wyróżniające się w skali kraju. Miło
znaleźć się wśród tych 6 najlepszych festiwali w Polsce – mówi Michał Grocholski z
Fundacji 2.8.

Ogólnopolski Festiwal Fotografii to inicjatywa opolskich fotografów, którzy tworzą
opolską Fundację 2.8. To właśnie oni od dwunastu lat organizują jedno z
ważniejszych wydarzeń fotograficznych na Opolszczyźnie oraz w Polsce.

– Opolski festiwal jest jedynym w kraju festiwalem pokazującym tylko polską
fotografię. Czekamy na zgłoszenia gotowych wystaw, ale także sami szukamy
różnych perełek i nowości. Udało nam się przez te 12 lat odkryć kilku świetnych
fotografów. A dla wszystkich miłośników fotografii w Opolu wiadomo, że jest to
coroczne święto, bo ściągamy średnio 12-15 doskonałych wystaw – podkreśla
Grocholski.

Festiwal fotografii to nie wszystko. Fundacja w ciągu roku organizuje wiele wystaw
oraz współpracuje z lokalnymi instytucjami kultury.

– Oprócz tego festiwalu cyklicznie organizujemy różne warsztaty. Do tego od lat
współpracujemy z Galerią Sztuki Współczesnej czy Muzeum Wsi Opolskiej. Razem
zrealizowaliśmy wspólnie kilka świetnych projektów, jak chociażby ostatnio
wyróżniona w kilku miejscach wystawa i publikacja dotycząca fotografii Franciszka
Lepicha. Wspólnie z Muzeum Ślaska Opolskiego udało nam się odkryć dla Opolan
archiwalne zdjęcia miasta wykonane przez Adama Śmietańskiego – wymienia
Grocholski.

Głosowanie w plebiscycie potrwa do 13 stycznia 2023 roku na stronie:
www.fotopolis.pl/plebiscyt

https://www.fotopolis.pl/plebiscyt
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